



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/8.1/2024/A.W.

Stargard, 05.03.2024 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 8/TP/D/2024 na dostawy środków dezynfekcyjnych do Sterylizatorni w SPWZOZ w Stargardzie**

### Pytanie nr 1 - dot. termin składania ofert

Z uwagi na krótki czas na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.03.2024 r.**

### Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 7, poz. 8

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Neodisher IR w opakowaniu 8,7 L (12 kg) . Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 8,7 L (12 KG).**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
WIELOSPECJALISTYCZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337